
@ Consejo para un correcto montaje del kit: No apretar los tornillos del todo hasta asegurarse que el KIT estd correctamente
colocado y alineado.

@ Advice for correct fitting of the kit: Do not fully tighten the screws until it is ensured that the KtT is correctly attached
and aligned.

@ Conseil pour un montage correct du kit; Ne pas serrer les vis avant d'6tre s0r que le KIT est correctement mont€ et
aj ust6.

@ Hinweis fiir einen konekten Einbau des Bausatzes: Ziehen Sie die Schrauben nicht ganz fest, bevor Sie sich nicht vergewissert haben,
daB der Bausatz korrekt eingestellt und ausgerichtet ist.

O Consiglio per un montaggio corretto del kit: Non stringere del tutto le viti fin tanto non si d sicuri che il kit d collocato
conettamente e all ineato.

r-
xr
tc)
N
l-

voo
l--J5o

S
UJ
l{t
Y

@

t4

ilo

2@
4

Seguir las instrucciones del montaje
parrilla D1B3PA. Estas instrucciones se
encuentran en el interior de Ia maleta.
Sustituir el tornillo (3) (M6x40 din 965)
por el (2) M6x60 DIN 7991 incluido en
este Kit. Sustituir las bridas por la
chapa (1). Nota: mirar el dibujo adjunto
para la conecta colocaci6n de los tacos
rojos (4).

Follow the DlB3PA grid handbook
included in the interior of the case.
Replace the screw (3) (M6x4O din 965)
fot the (2) M6x60 DIN 7991 inlcuded
in this Kit. Replace the bridle for the
lock (1). Note: please, refers to the
attached drw in order to correct placing
the red plugs (4).

Suivre les instructions de montage de la
grille D183PA. Ces instructions sont
fournies d I'int6rieur de la valise.
Substituer le vis (3) (M6x4O din 965)
par le (2) M6x60 DIN 7991 compris
dans ce kit. Substituer les brides par la
plaque (1). Note: voir le dessin ci-joint
pour effectuer un correct montage des
taquets rouges (4).

Die Montageanweisungen fur den Rost
D183PA folgen. Die Anweisungen
befinden sich im lnneren des Koffers.
Die Schraube (3) (M6x40 din 965)
durch die in diesem Satz enthaltene (2)
M6x60 DIN 799l ersetzen. Die
Grifflaschen durch das Blech (1)
ersetzen. H inweis: D i e be i I i egen de
Zeichnung beachten um die roten
Klotze richtig anzubringen (4).

Seguire le istruzioni del montaggio della
griglia D1B3PA. Queste istruzioni si
trovano al l'interno del la valigetta.
Sostituire la vite (3) (M6x40 din 965)
con la vite (2) M6x60 DIN 7991 inclusa
in questo Kit. Sostituire le flange con la
placca (1). Nota: riferirsi allo lo schema
allegato per una corretta collocazione
dei tasselli rossi (4).

q
H
t4

s
o.
P
l-
Y

@

@

O

COMPONENTES / P/RIS/ COMPOSANTES i E/IVZEIEIUIEII.E/ COMPONENTI:

Pos. Ref. Cant,

261372

304061

t-----3

f
Chapa lijaci6n Killop - Kit Top lock sheat- Plaque d lixation Kit Top - Befestigungsblech Kit Iop - Placca di lissaggio Kit Top

0
(

II
n

REF.500479

Edici6n 
'lq

Tornillo M6 x 60 DIN 7991 - Screw- Vis - Schraube - Vite

7-l^d 4

lr'

)


